

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณ ที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ **จ้างเหมาค่าแรงก่อสร้างย้ายแนวระบบจำหน่าย กพย.อ.เชียรใหญ่-บ.โนอ่าว ม.1 ต.บ้านเนิน
อ.เชียรใหญ่ จ.นครศรีธรรมราช โดยวิธีเฉพาะเจาะจง**

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ **แผนกปฏิบัติการและบำรุงรักษา การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอปากพนัง**

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร **462,438.27 บาท**

4. ลักษณะงาน **ขุดหลุม,ปักเสา,พาดสาย และติดตั้งหม้อแปลงระบบไฟฟ้า**

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **29 พฤศจิกายน 2565**

เป็นเงิน **462,438.27 บาท**

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วย
					จำนวนเงิน	xค่าFactor F(1.2219)
	แผนกแรงสูง					
1	ขุดหลุม/ปักเสาดอม่อ 0.30x0.30x4.50 เมตร	9	หลุม/ต้น	2,405.00	21,645.00	2,938.67
2	ปักเสา คอร.ขนาด 12 เมตร บนเสาดอม่อ	9	ต้น	2,860.00	25,740.00	3,494.63
3	ติดตั้งคอน คอร.ขนาด 120x120x2,500 มม.	8	ท่อน	230.00	1,840.00	281.04
4	ติดตั้งคอน คอร.ขนาด 120x120x3,000 มม.	5	ท่อน	230.00	1,150.00	281.04
5	พาดสายเคเบิลอากาศ 1x50 ต.มม.	0.26	วงจร/กม.	2,700.00	702.00	3,299.13
6	พาดสายลวดเหล็กตีเกลียว 25 ต.มม.	0.26	วงจร/กม.	1,920.00	499.20	2,346.05
7	ทำขุดสายยึดโยงแรงสูง	4	ชุด	2,405.00	9,620.00	2,938.67
8	ติดตั้งปริฟอร์มเข้าปลายสาย	8	ชุด	135.00	1,080.00	164.96
9	ติดตั้งเหล็กรางน้ำ 100x50x5 มม. 2,250 มม.	7	ชุด	230.00	1,610.00	281.04
10	ติดตั้งเหล็กรับสายล่อฟ้า 65x65x6 มม. 2,250 มม.	2	ชุด	230.00	460.00	281.04
11	ติดตั้งเหล็กประกบคอน ทางตรง 1 ชุด (2 อัน)	10	ชุด	105.00	1,050.00	128.30
12	ติดตั้งลูกถ้วย LINE-POST TYPE 57-3L	9	ชุด	105.00	945.00	128.30
13	ติดตั้งลูกถ้วยแขวนแบบ ง (1ชุด=3 ลูก)	8	ชุด	135.00	1,080.00	164.96
14	ติดตั้งล่อฟ้าแรงสูง 30 kV 5 kA	1	ชุด	135.00	135.00	164.96
15	ติดตั้งกราวด์แรงสูง	1	ชุด	470.00	470.00	574.29
	หกหมื่นแปดพันยี่สิบหกบาทยี่สิบสตางค์				68,026.20	
	แผนกหม้อแปลง					
16	ติดตั้งคอน คอร.ขนาด 100x100x1,500 มม.	1	ท่อน	230.00	230.00	281.04
17	ติดตั้งคอน คอร.ขนาด 100x100x2,500 มม.	1	ท่อน	230.00	230.00	281.04
18	ติดตั้งล่อฟ้าแรงสูง 30 kV 5 kA	1	ชุด	135.00	135.00	164.96
19	ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ 250-500 V	1	ชุด	125.00	125.00	152.74
20	ติดตั้งดริ้อพเอาท์ฟิวส์คัทเอาท์	1	ชุด	245.00	245.00	299.37
21	ติดตั้งกราวด์หม้อแปลง	1	ชุด	470.00	470.00	574.29
22	ติดตั้งเหล็กประกบคอน ทางตรง 1 ชุด (2 อัน)	2	ชุด	105.00	210.00	128.30

23	ติดตั้ง LT FUSE 1x400 A 500 V	1	ชุด	135.00	135.00	164.96
24	ติดตั้งหม้อแปลง 30 KVA 1 เฟส	1	เครื่อง	3,430.00	3,430.00	4,191.12
25	ติดตั้งฉนวนครอบหัวตัวรีโอเฟอาท์พีวส์คัทเออาท์	1	ชุด	40.00	40.00	48.88
	ห้าพันสองร้อยห้าสิบบาทถ้วน				5,250.00	
	แผนกแรงต่ำ					
26	ชุดหลุม/ปักเสาต่อม่อ 0.25x0.25x4.50 เมตร	40	หลุม/ต้น	2,405.00	96,200.00	2,938.67
27	ปักเสา คอร.ขนาด 8 เมตร บนเสาต่อม่อ	25	ต้น	1,710.00	42,750.00	2,089.45
28	ปักเสา คอร.ขนาด 9 เมตร บนเสาต่อม่อ	15	ต้น	2,075.00	31,125.00	2,535.44
29	พาดสายอลูมิเนียมหุ้มฉนวน 50 ต.มม.	2.32	วงจร/กม.	3,030.00	7,029.60	3,702.36
30	ติดตั้งคอนเนคเตอร์เข้าปลายสายแรงต่ำ	76	อัน	135.00	10,260.00	164.96
31	ทำชุดสายยึดโยงแรงต่ำ	11	ชุด	2,405.00	26,455.00	2,938.67
32	ติดตั้งกราวด์แรงต่ำ	6	ชุด	470.00	2,820.00	574.29
33	ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ 250-500 โวลท์	2	ชุด	125.00	250.00	152.74
34	ติดตั้งแร่คบนเสา	67	ชุด	135.00	9,045.00	164.96
35	ติดตั้งมิเตอร์แรงต่ำ	14	เครื่อง	300.00	4,200.00	366.57
	สองแสนสามหมื่นหนึ่งร้อยสามสิบบาทหกสิบสตางค์				230,134.60	
	แผนกรีดออนแรงสูง					
36	รีดออนเสา คอร.ขนาด 12 เมตร	4	ต้น	1,430.00	5,720.00	1,747.32
37	รีดออนเสา คอร.ขนาด 14 เมตร	2	ต้น	1,832.50	3,665.00	2,239.13
38	รีดออนคอน คอร.ขนาด 120x120x2,500 มม.	4	ท่อน	115.00	460.00	140.52
39	รีดออนคอน คอร.ขนาด 120x120x3,000 มม.	4	ท่อน	115.00	460.00	140.52
40	รีดออนสายอลูมิเนียมแกนเหล็ก 50/8 ต.มม.	0.26	วงจร/กม.	1,350.00	351.00	1,649.57
41	รีดออนสายลวดเหล็กตีเกลียว 25 ต.มม.	0.26	วงจร/กม.	960.00	249.60	1,173.02
42	รีดออนชุดยึดโยงแรงสูง	2	ชุด	1,202.50	2,405.00	1,469.33
43	รีดออนเหล็กรับสายล่อฟ้า 65x65x6 มม. 2,250 มม.	4	ชุด	115.00	460.00	140.52
44	รีดออนเหล็กประกบคอน ทางตรง 1 ชุด (2 อัน)	7	ชุด	52.50	367.50	64.15
45	รีดออนลูกถ้วย LINE-POST TYPE 57-3L	6	ชุด	52.50	315.00	64.15
46	รีดออนลูกถ้วยแขวนแบบ ง (1ชุด=3 ลูก)	4	ชุด	67.50	270.00	82.48
	หนึ่งหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยยี่สิบบาทสิบสตางค์				14,723.10	
	แผนกรีดออนหม้อแปลง					
47	รีดออนคอน คอร.ขนาด 100x100x1,500 มม.	1	ท่อน	115.00	115.00	140.52
48	รีดออนคอน คอร.ขนาด 100x100x2,500 มม.	1	ท่อน	115.00	115.00	140.52
49	รีดออนล่อฟ้าแรงสูง 30 kV 5 kA	1	ชุด	67.50	67.50	82.48
50	รีดออนล่อฟ้าแรงต่ำ 250-500 โวลท์	1	ชุด	62.50	62.50	76.37
51	รีดออนตัวรีโอเฟอาท์พีวส์คัทเออาท์	1	ชุด	122.50	122.50	149.68
52	รีดออนเหล็กประกบคอน ทางตรง 1 ชุด (2 อัน)	2	ชุด	52.50	105.00	64.15
53	รีดออน LT FUSE 1x400 A 500 V	1	ชุด	67.50	67.50	82.48
54	รีดออนหม้อแปลง 30 KVA 1 เฟส	1	เครื่อง	1,715.00	1,715.00	2,095.56
	สองพันสามร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน				2,370.00	
	แผนกรีดออนแรงต่ำ					
55	รีดออนเสา คอร.ขนาด 8 เมตร	20	ต้น	855.00	17,100.00	1,044.72

56	ร็อดอนเสา คอร.ขนาด 9 เมตร	4	ต้น	1,037.50	4,150.00	1,267.72
57	ร็อดอนสายอลูมิเนียมเปลือย 50 ต.มม.	1.10	วงจร/กม.	1,515.00	1,666.50	1,851.18
58	ร็อดอนสายอลูมิเนียมหุ้มฉนวน 50 ต.มม.	1.10	วงจร/กม.	1,515.00	1,666.50	1,851.18
59	ร็อดอนคอนเนคเตอร์เข้าปลายสายแรงต่ำ	24	อัน	67.50	1,620.00	82.48
60	ร็อดอนชุดสายยึดโยงแรงต่ำ	2	ชุด	1,202.50	2,405.00	1,469.33
61	ร็อดอนล่อฟ้าแรงต่ำ 250-500 โวลท์	2	ชุด	62.50	125.00	76.37
62	ร็อดอนแร่คบนเสา	35	ชุด	67.50	2,362.50	82.48
63	ร็อดอนมิเตอร์แรงต่ำ	14	เครื่อง	150.00	2,100.00	183.29
สามหมื่นสามพันหนึ่งร้อยเก้าสิบห้าบาทห้าสิบบสตางค์					33,195.50	

รวมเป็นเงิน	สามแสนห้าหมื่นสามพันหกร้อยเก้าสิบเก้าบาทสี่สิบบสตางค์	353,699.40
รวมค่าแรงxค่า Factor F(1.2219)	สี่แสนสามหมื่นสองพันหนึ่งร้อยแปดสิบห้าบาทสามสิบบสตางค์	432,185.30
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	สามหมื่นสองร้อยห้าสิบบสองบาทเก้าสิบบเจ็ดสตางค์	30,252.97
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	สี่แสนหกหมื่นสองพันสี่ร้อยสามสิบบแปดบาทสี่สิบบเจ็ดสตางค์	462,438.27

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลางฯตามหนังสือเลขที่ ต.2กคค.(กร.)1469/2564 ลว.1 ธ.ค.2564

7.1 นายวสุ ชัยคล้าย	ทพ.บค.กฟอ.ปากพนัง	ประธานกรรมการ
7.2 นางโสภา สุขเสนา	ทพ.บห.กฟอ.ปากพนัง	กรรมการ
7.3 นางปิยะภา มณีโชติ	ชผ.บป.กฟอ.ปากพนัง	กรรมการ